



WIADOMO CI LISEWSKIE



Bartlewo, Błachta, Chrusty, Drzonowo, Kamlarki, Kornatowo, Krajcin, Krusin, Linowiec, Lipienek, Lisewo, Malankowo, Mgoszcz, Piłkowo, Pniewite, Strucfo, Tytlewo, Wierzbowo.

Z Sesji Rady Gminy Lisewo

W dniu 25 kwietnia br. odbyła się XIV Sesja Rady Gminy Lisewo. Po wysłuchaniu m.in. informacji z działalności Wójta Gminy oraz informacji z działalności komisji stałych rady w okresie międzysesyjnym Rada podjęła szereg uchwał.

Prze głosowano zmiany uchwały w sprawie założenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Lisewie, włączenia Gminnego Przedszkola w Lisewie do Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Lisewie oraz zmiany statutu. W uzasadnieniu podniesiono, i proponowane zmiany stworzą nowe perspektywy dla podejmowania działalności edukacyjnych oraz usprawni koordynację w zarządzaniu szkołami

i placówkami. Ponadto, za włączeniem Przedszkola do Zespołu przemawiają także względy ekonomiczne. >>> 2



Przewodniczący Rady Gminy Lisewo
Mieczysław Szymborski

Tydzień Profilaktyki w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Lisewie

W dniach od 16 do 20 kwietnia 2012 roku w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Lisewie po raz czwarty odbył się Tydzień Profilaktyki.

W poniedziałek uczniowie klas I - III oraz dzieci z oddziału przedszkolnego obejrzały spektakl teatru profilaktycznego „Magiczna księga”. W czasach, gdy dzieci mają powszechny dostęp do rozrywki i zabawy w formie bajek telewizyjnych, gier komputerowych i internetu, coraz rzadziej sięgają po książki. Bajka ta w wesoły i przystępny sposób pokazała

uczniom, że czytanie książek może być bardzo ciekawą formą spędzania wolnego czasu.

Natomiast uczniowie klas IV - VI obejrzały widowisko Anonim@Prawo.Sie.Pl, którego celem było uzmysłowienie młodym internautom, jak silnie bronić siebie przed skutkami, również prawnymi, gdy anonimowo, który zapewnia internet jest jedynie pozorną.

Dokolenie na str. 6

Uroczystość obchodów „Dnia Strażaka” w Gminie Lisewo

Zarząd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straż Pożarnych RP w Lisewie zorganizował w dniu 5 maja 2012 r. tradycyjny capstrzyk z okazji „Dnia Strażaka”.

>>> 3

Konkurs wiedzy po arniczej

W dniu 22 marca 2012 r. odbyły się gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Po arniczej: „Młodzi Zapobiega Po arom” w dwóch grupach wiekowych.

>>> 4

„Od bazgrania do pisania”

Jak bardzo istotne jest prawidłowe wspieranie rozwoju dziecka, wiedzą doskonale zarówno pedagodzy jak również rodzice.

>>> 4

Zakład Aktywności Zawodowej

Zakład Aktywności Zawodowej jest jedynym ZAZ - em w województwie kujawsko - pomorskim funkcjonującym na wsi.

Obecnie zatrudnia 56 osób, w tym 44 osoby niepełnosprawne 26 osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności i 18 osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.

>>> 6

Drużyna piłkarzy z Lisewa najlepsza

Turniej Wiejskich Drużyn Piłki Nożnej o puchar Wójta Gminy Lisewo, który tradycyjnie odbył się w dniu 3 maja przyciągnął na stadion w Lisewie sporą rzeszę kibiców piłki nożnej.

W turnieju udział brały amatorskie zespoły takie jak: Old Boys, Tłok To Za Mało z Lisewa, THC Lisewo, OSP Lipienek, LB Lisewo, Chrusty. Przy pięknej pogodzie i w miłej sportowej atmosferze rozegrano 12 meczów systemem pucharowym. Zwycięzcą tegorocznego turnieju został zespół Tłok to za Mało z Lisewa. Drugie miejsce wywalczyła drużyna LB Lisewo, trzecie miejsce zajęł zespół Old Boys, a czwarte drużyna z Chrust.

Pani Alicja Nogalska-Inspektor oświaty, kultury i sportu w imieniu Wójta Gminy Jerzego Cabaja wręczyła puchar i nagrody zwyciężcom zespołom. Wszystkim zawodnikom podziękowała za sportową rywalizację oraz życzyła dalszych sukcesów w następnych turniejach piłki nożnej.

Marzena Mucha



Zwycięzca drużyna - Tłok To Za Mało



Publiczność jak zawsze nie zawiodła



Kapitan odbiera puchar Wójty Gminy Lisewo



Fragment jednego z meczów

Z Sesji Rady Gminy Lisewo dokładanie ze str. 1

Radni zdecydowali również o zmianie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę Lisewo. Dotyczyła ona w szczególności obwodu Szkoły Podstawowej w Krusinie miejscowości Kornatowo (należącego dotychczas do obwodu ZSO Lisewo). Zmian tłumaczono pomniejszeniem liczby dzieci w oddziałach w SP Lisewo, a mieszkańcy Kornatowa zaakceptowali ją na zebraniu wiejskim.

Rada Gminy udzieliła poza tym rekomendacji dla Oceny zasobów pomocy społecznej na 2011 r. dla Gminy Lisewo, która będzie podstawą do planowania budżetu na wydatki związane z pomocą społeczną na kolejny rok.

Dyskutowano także o niezadowolającym stanie dróg gminnych.

Szczegółowe treści uchwał znajdują Państwo na stronie internetowej: www.bip.lisewo.com oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lisewie.

M.. M.

Kurs komputerowy dla początkujących

Gminne Centrum Informacji serdecznie zaprasza wszystkich zainteresowanych na kolejny **bezpłatny kurs podstaw obsługi komputera**, który odbywa się bieżąco

w Gminnym Centrum Informacji przy ul. Toruńskiej 15. Zapisy przyjmujemy do **8.06.2012 r.** w biurze GCI w godzinach pracy i pod numerem telefonu **56 676 85 43.**

Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejno zgłoszenie !!!

Planowany termin rozpoczęcia kursu 18.06.2012 r. o godz. 10.00

Serdecznie zapraszamy!



Uroczystość obchodów „Dnia Strażacka” w Gminie Lisewo

W uroczystościach uczestniczyli:
 - Komendant Powiatowy PSP w Chełmnie bryg. Karol Utrata,
 - Opiekun Gminy Lisewo z ramienia KPPSP Chełmno kpt. Adam Kielbasiewicz,
 - Kapelan Gminny ZOSP w Lisewie ks. Prałat Gerard Gromowski,
 - druhowie ochotnicy ze wszystkich jednostek OSP Gminy Lisewo.

O oprawie muzyczną naszego wiośniaka zadbała Orkiestra Dęta z Chełmskiego Domu Kultury wraz z mazurekami.

Dziś wiośniaka był doskonałym okazem do wręczenia medali i odznaczeń zasłużonym strażakom. Odznaczeni zostali:

- Druh Marek Zach - Złotym Medalem „Za Zasługi Dla Pożarnictwa”,



Przemarsz ulicami Lisewa

- Druh Zbigniew Kazimierski - Srebrnym Medalem „Za Zasługi dla Pożarnictwa”.
 Odznak „Za Wysług Lat” otrzymali:
 - Druh Piotr Górecki za 30 lat,
 - Druh Tomasz Kalinowski za 20 lat,
 - Druh Wojciech Wanatowski za 15 lat,
 - Druh Tomasz Ratkowski za 15 lat,
 - Druh Mariusz Adamowicz za 10 lat,
 - Druh Sławomir Gołbiewski za 10 lat,
 - Druh Sławomir Górecki za 10 lat,
 - Druh Tomasz Jankowski za 10 lat,
 - Druh Dominik Pabian za 10 lat,
 - Druh Rafał Włodarczyk - za 10 lat działalności na rzecz OSP.

Następnie została odprawiona Msza święta w intencji strażaków oraz ich rodzin, którą odprawił Kapelan ks. Prałat Gerard Gromowski.

Tematem dnia słowa: „Bogu na chwałę, Ludziom na pożytek” były do czytania wypowiadane.

Wszystkim strażakom z okazji wiośniaka życzone bezpiecznych powrotów ze zdarzeń oraz szczęścia w życiu osobistym.

Przemarsz ulicami Lisewa strażaków, pocztów sztandarowych, przejazd wozów strażackich w towarzystwie orkiestry z ChDKU wiośniaka uroczysto.

Następnym punktem programu był koncert na placu targowym Orkiestry Dętej i występ mazurek z Chełmskiego Domu Kultury.

Uroczystości zakończyły się przy wspólnym ognisku oraz zabawie tanecznej, która trwała do późnych godzin nocnych.

C. L.

Zapraszamy



Zarząd Oddziału Gminnego
 Związku Ochotniczych
 Strażaków Pożarnych
 Rzeczypospolitej Polskiej
 w Lisewie

*serdecznie zaprasza
 mieszkańcy gminy Lisewo*

na **Zawody**

sportowo-pożarnicze,

które odbędą się w dniu

10 czerwca 2012 r.

(niedziela)

na stadionie sportowym

w Lisewie.

Rozpoczęcie o godzinie 13⁰⁰



Odznaczeni



Strażacy ze sztandarami

Gminne Centrum Informacji w Lisewie
 finansowane jest ze środków budżetu Gminy



Adres Redakcji:
 ul. Toruńska 15
 86-230 Lisewo
 tel./fax: 56 676 85 43
 e-mail: gcilisewo@wp.pl

Skład komputerowy: **Rafał Szczyba**
 Korekta: **Monika Małkowska**
Martyna Szpręglewska

Nakład: 1200 egz.

Wydawca: Urząd Gminy w Lisewie, Gminne Centrum Informacji w Lisewie

Uwaga: Redakcja nie zwraca nie zamieszczonych tekstów, zastrzega sobie prawo ich skracania i zmian tytułów. Nie ponosi odpowiedzialności za umieszczone artykuły. Za treść ogłoszeń odpowiada zleceniodawca.

Konkurs wiedzy po arniczej

I grupa wiekowa - udział wzięło 10 uczniów ze szkół podstawowych z terenu gminy Lisewo,

II grupa wiekowa - udział wzięło 6 uczniów Gminnego Gimnazjum w Lisewie.

W wyniku rozgrywek finałowych kolejno zają tych miejsc przedstawiła się następująco:

szkoły podstawowe:

I miejsce - Jan Sz wajka - SP Lisewo,

II miejsce - Klaudia Zieli ska - SP Lisewo,

III miejsce - Dominik Kwiatkowski - SP Lisewo.

Gimnazjum:

I miejsce - Aleksandra Wroniecka,

II miejsce - Zofia Jó wicka,
III miejsce - Agnieszka Słowi ska.

Z każdej grupy wiekowej 2 osoby zakwalifikowały się do eliminacji powiatowych, które w tym roku odbyły się 29 marca w Komendzie Powiatowej PSP w Chełmnie.

Każdy z uczestników otrzymał nagrodę rzeczową ufundowaną przez Urząd Gminy w Lisewie.

Przewodniczący komisji konkursowej kapitan Adam Kiełbasiewicz (KP PSP) podziękował wszystkim uczniom za udział w turnieju, opiekunom za poświęcenie czasu i bardzo dobre przygotowanie uczestników do zawodów.
GRATULACJE!!!!!!

„Od bazgrania do pisania”

W tym roku projekt realizowany przez Fundację Ziemia Gotyku „Pawelek i Ola idź do przedszkola” został wzbogacony o niezwykle wartościowy program zajęć dla dzieci w wieku przedszkolnym: „Od bazgrania do pisania”. Jest to moduł, będący jednym z dwunastu części programu Rozwoju Poznawczego „Klucz do uczenia się.” To jest nowatorski program opracowany przez wybitnych pedagogów i psychologów angielskich, na podstawie teorii i badań Lwa Wygotskiego.



Dzieci chętnie brały udział w projekcie

Moduł „Od bazgrania do pisania” pomaga dzieciom w rozwinięciu umiejętności, jakich potrzebują zarówno do pisania, jak i kreatywnego wyrażania się w pracy twórczej. Mając możliwość rozwoju sprawności motorycznej oraz wiadomo o przestrzennej, jakiej wymagają oba te zadania. Ucząc się, a także za pomocą znaków na papierze czy lepienia plasteliny mogą tworzyć modele wizualne różnych aspektów rzeczywistości, a przy pomocy różnorodnych środków mogą stworzyć obrazy pełne ekspresji.

Wartością programu jest wykorzystanie wicze do wzmacniania palców „Gimnastyka Paluszków”, a także wyrażanie „pierścieni do pisania”, aby zapewnić prawidłowe trzymanie ołówka i kredek przez dzieci.

Dzieci obserwują zjawiska zanim je narysują, namalują lub wymodelują w plastelinie. Określają elementy wizualne, które są najważniejsze do stworzenia określonej reprezentacji, na przykład zwierzęcia w ruchu lub wyrazu twarzy. Rozmowy i wystawy prac pomagają rozwijać umiejętności komunikowania się, pewność siebie i dumę ze swoich osiągnięć.

Joanna Przybylska



Laureaci oraz komisja konkursowa

Piesza pielgrzymka do Figurki w. Józefa

Do Figurki w. Józefa w Józefkowie przybywają corocznie pielgrzymi z okolicznych miejscowości, aby wziąć udział we mszy w odprawianej w intencji mieszkańców Józefkowa. Tego roku pielgrzymi zebraли się przy Figurce patrona ludzi pracy w pierwszym dniu maja. Tradycyjnie nie mogło zabraknąć wśród nich Mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Mgoszczu.

Dwudziestoosobowa grupa wyruszyła z mgoskiej placówki, by wraz z innymi przybyłymi do Józefkowa wziąć udział we mszy w odprawianej przez ks. Proboszcza z parafii w Małgorzaty w Płunicy. Po niej odbyło się nabożeństwo majowe, po którym gospodarze zaprosili wszystkich

uczestników pielgrzymki na ognisko. Pieczone kielbaski, wspólne rozmowy umiliły biesiadnikom to ciepłe majowe popołudnie.

R.K.



Uczestnicy pielgrzymki podczas mszy

OGŁOSZENIE

W dniu 25 kwietnia br. w Lisewie zagubiono **dyktafon marki SAMSUNG**.

Uczciwego znalazcę proszę o przyniesienie zguby do Urzędu Gminy pokój nr 1. tel. kontaktowy 56 676 86 14, tel. kom. 665 558 259.

Dziękuję.

Joanna Grabowska

PODZIĘKOWANIE

Organizatorom i wykonawcom, którzy pracowali przy odnowieniu Figurki Jezusa w Kamlarkach składamy serdeczne podziękowania.

Rada Sołecka Wsi Kamlarki

„Dzień Ziemi, Pniewite 2012”

20 kwietnia 2012 roku w miejscowości Pniewite przy Klasztorze Sióstr Pasterek, tujejsze dzieci, młodzież, rodzice oraz babcie brali czynny udział w akcji pt.: „Wspólne sprzątanie wiaty” zorganizowanego przez Monikę i Dominikę Krawczyńskie.

W sprzątaniu liczyła się każda pomocna dłoń, której nie brakowało. Naszym celem było pokazanie, że wiat jest o wiele lepszy w wymiarach czystości. Zbierali my śmieci, które znajdowały się na poboczach drogi od skrzyżowania: Pniewite - Kornatowo do przystanku autobusowego w Pniewitem.

Od Wójta Gminy Lisewo, p. J. Cabaja otrzymaliśmy rękawice oraz worki na śmieci, a sołtys wsi p. A. Grudziński zebrał pozostawione worki ze śmieciami z pobocza drogi.

Każdy uczestnik akcji otrzymał medal. Wszystkim bardzo podobały się odznaczenia, co również zmotywowało do ciężkiej pracy.

Dziękujemy uprzejmie panu G. Krawczyńskiemu, który mógł nam umożliwić udział w akcji. Naszymi gośćmi na tym ognisku dla tych, którzy brali

udział w przedsięwzięciu. Na ognisku dzieci otrzymały soki, kielbaski oraz łąkocie zasponsorowane przez: Natasza Adamczyk, Michała Pokorskiego oraz Wójta Gminy Lisewo. Naszymi sponsorami serdecznie dziękujemy!

Cała akcja przebiegła sprawnie i cieszyła się wielkim zainteresowaniem zarówno wśród młodszych jak i starszych mieszkańców naszej wsi.

A. Krawczyńska



Uczestnicy akcji sprzątania wsi

Wiosna w Orodku Przedszkolnym w Lisewie

Marzec dla przedszkolaków z Lisewa był wielkim oczekiwaniem na przyjazd Pani Wiosny. Jednak to co działo się za oknem, wskazywało na to, że Pani Zima nie ma zamiaru odejść. Przy czym dzieci poznały znaczenie przysłowia „W marcu jak w garncu”, zjawiska atmosferyczne występujące w okresie przedwiośnia i zmiany zachodzące w przyrodzie.

Napoczek miesiada zaczęli my „Nasz zielony kciuk”. W doniczkach, które przyniesiemy z domu zasadziliśmy cebulki. Wiadomo, że roślina do wzrostu potrzebuje ciepła, wody i wiatła, ustaliliśmy, że babcie dbają o nią - podlewają. Z naszych cebul wyrosły długie i zdrowe szczypioriki pełne witamin.

Na zajęciach rytmicznych poznaliśmy słowa i melodie do piosenek: „Uciekaj zimą” i „Idź do nas wiosną”. Podczas lekcji z języka angielskiego nauczyliśmy się nowych słów (czciwie). W czasie zajęć logopedycznych poznaliśmy „Dobre maniere Kubusia Puchatka”, wyczyliśmy „Wielkanocnego gimnastyka” i „Wielkanocne przygotowania”.

Aby pogłębić naszą wiedzę na temat księgi wybraliśmy do Gminnej Biblioteki. Dziękujemy uprzejmie pani

Agacie, która nam pomogła w tym celu.

Z okazji pierwszego dnia wiosny pojechaliśmy autobusem do Dworu Artusa do Torunia na koncert muzyczny pt.: „Powitanie wiosny”. Dzieci z zaciekawieniem i zainteresowaniem uczestniczyły w koncercie, odpowiadały na zadawane im pytania. Podzieliły się wiedzą na temat wiosny: znały nazwy kwiatów, który jest jej znakiem. Rozpoznały znane im instrumenty. Wiesz, że pierwszy raz jechało autobusem: Szymon od tamtej

chwili pragnie zostać kierowcą autobusu. Przed wejściem na salę Dworu Artusa pozwoliliśmy sobie na lekkie szaleństwo w McDonaldzie, zjadając frytki. Korzystając z okazji zwiedziliśmy starówkę, spacerowali wzdłuż Wisły. Przy obiekcie pomyśleliśmy sobie życzenie, a potem przy pomniku Kopernika zrobiliśmy pamiątkowe zdjęcie. Pełni wrażeń, zmęczeni, ale szczęśliwi wróciliśmy do naszego przedszkola.

Agata Lepek



Dzieci na Starówce w Toruniu

Tydzie Profilaktyki w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Lisewie

We wtorek uczniowie gimnazjum brali udział w koncercie profilaktycznym, którego celem było ukazanie negatywnych skutków spożywania alkoholu podczas imprez. Uczniowie szkoły podstawowej spotkali się z członkami OSP w Lisewie, którzy przekazali ważne informacje o bezpieczeństwie.

W następnym dniu uczniowie trzech klas drugich gimnazjum uczestniczyli w warsztatach „STOP CYBERPRZEMOCY”, dzieci z klas trzecich szkoły podstawowej brały udział w warsztatach „TUNIO I ZUZIA POZNAJ INTERNET”, a dla uczniów klasy szóstej odbyły się warsztaty „3...2...1...INTERNET”. Warsztaty prowadzone były przez pracowników Poradni Psychologicznej -

Pedagogicznej w Chełmnie.

W czwartek uczniowie szkoły podstawowej obejrżeli spektakl „CZERWONY KAPTUREK WSPÓLCZE NIE”, który przygotowali i przedstawili dzieci z klasy IV.

W piątek uczniowie gimnazjum obejrżeli przedstawienie grupy teatralnej „AK” z Gminnego Gimnazjum pt. **ACOTY WYBIERASZ...**. Oba przedstawienia przygotowane były pod kierunkiem pani Lidii Szczutowskiej. Uczniowie w wyjątkowo ciekawy sposób zainteresowali widzów tematami uzależnień oraz zachęcili do wspólnego śpiewania. W klasie I wychowawca pani Bożena Mochol przeprowadziła zajęcia dotyczące edukacji antytytoniowej „**NIE PAL PRZY MNIE, PROSZĘ**”. Cała SP miała możliwość

uczestniczenia w tej lekcji historii „**RYCERZE I DAMY**”. W godzinach popołudniowych uczniowie i ich rodzice uczestniczyli w zajęciach z instruktorką fitness, uczyli się tańca *Zumba*.

Na zakończenie Tygodnia Profilaktyki odbył się finał rozgrywek w piłkę siatkową, najlepszą drużyną uczniów walczyła z drużyną nauczycieli i rodziców, lepsi okazali się uczniowie.

Rozstrzygnięte zostały konkursy „**Jak spędzam czas wolny z rodzicami**” - dla uczniów najmłodszych oraz „**Jak zainteresować rodziców moimi pasjami**” dla uczniów starszych. Uczniowie klas najmłodszych bardzo licznie przystąpili do konkursu, ich prace zostały nagrodzone.

Realizacja zaplanowanych działań była możliwa dzięki pomocy finansowej Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lisewie oraz środkom uzyskanym przez Urząd Marszałkowski w Toruniu w ramach konkursu „Aktywizacja środowisk wiejskich w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień”.

Dziękujemy wszystkim za liczny udział, dziękujemy nauczycielom ZSO i dyrekcji za pomoc w organizacji i możliwość przeprowadzenia Tygodnia Profilaktyki.

DO ZOBACZENIA ZA ROK!

Organizatorzy



Ruch to zdrowie



Występy teatralne

Zakład Aktywności Zawodowej w Drzonowie

Głównym celem zakładu jest rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych. Na tym polu ZAZ zaczyna odnosić sukcesy. Od listopada 2011 roku do chwili obecnej 8 pracowników niepełnosprawnych podjęło zatrudnienie na otwartym rynku pracy, które, co ważne, utrzymują się na swoich stanowiskach pracy do dnia dzisiejszego.

Koszty utrzymania ZAZ w 90% pokrywa Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i w 10% Organizator, którym jest Gmina Lisewo. Od 2009 roku stawka dofinansowania działalności ZAZ nie uległa zmianie. Kosztów Zakład pokrywa z prowadzonej działalności produkcyjno-usługowej, na którą składa się drobna obróbka drewna (meble ogrodowe, budy dla psów, piaskownice, huftawki, donice itp), produkcja kartonu, produkcja artykułów reklamowych (kompozycje kwiatowe, kartki okolicznościowe, malowane szkło, stroiki okazjonalne itp) i działalność gospodarczą (koszenie trawników, porządkowanie ogrodów). Wszystkie wytwarzane produkty i usługi proponowane przez ZAZ wyróżniają się atrakcyjnymi cenami.

ZAZ chętnie świadczy usługi na rzecz lokalnej społeczności m.in. dowozi dzieci niepełnosprawne do szkoły, kosi boisko w Lisewie, dokonuje drobnych napraw zleconych przez sołectwa i sektor prywatny. Współorganizuje i uczestniczy w licznych imprezach lokalnych, powiatowych i wojewódzkich. Dzięki swoim wytworom i propagowaniu

działalności jest rozpoznawalny nie tylko w pobliskich gminach, ale także w Urzędzie Marszałkowskim, Urzędzie Wojewódzkim. Stanowi niezaprzeczalną reklamę Gminy Lisewo. Dzięki działaniu i funkcjonowaniu ZAZ - u w Drzonowie, Gmina Lisewo została wyróżniona główną nagrodą „Super Lodołamacza” w 2011 roku.

Zatrudnione osoby niepełnosprawne są objęte szczególną opieką społeczną. W zależności od sytuacji materialno-bytowej mogą otrzymywać dofinansowanie do wykupowania leków, środków pomocniczych, sprzętu rehabilitacyjnego. W 2011 roku ZAZ wydawał osobom niepełnosprawnym dodatkowo wywno z Banku wywności prowadzonego przez Stowarzyszenie Ludzie Ludziom z Chełmna za kwotę około 20 tys. złotych.

Zakład Aktywności Zawodowej wciąż się rozwija, pozyskuje nowych kontrahentów na obszarze całej Polski. Ostatnio rozpoczął współpracę z firmą z Opolą. Poszerzamy swoją działalność, zaczynamy zbierać makulaturę, przejmować obiekty w Chełmnie w celu utrzymania wokół nich porządku i czystości.

Serdecznie zapraszamy do współpracy z Zakładem Aktywności Zawodowej w Drzonowie. Wszystkie osoby zainteresowane zakupem towarów i usług wiadczonej przez ZAZ, a także oddawaniem makulatury mogą kontaktować się z nami podany adres:

Zakład Aktywności Zawodowej w Drzonowie
Drzonowo 42
86-230 Lisewo
Tel. 56 6758928
e-mail: zaz-drzonowo@wp.pl

F.U.B GRZE - BUD

Grzegorz Kamiński
Tel. 723 699 250

Oferujemy:

**szybkie, terminowe wykonywanie prac, budowa budynków pod klucz,
 pełna odpowiedzialność za wykonywane prace,
 profesjonalne wykańczanie wnętrz,
 adaptacje, remonty pomieszczeń i budynków,
 elewacja budynków**



**Sprzedam mieszkanie w Dąbrowce,
 szczegóły pod wyżej podanym nr.**

OGŁOSZENIE

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe, kuchnia, łazienka 47 m².
 Mieszkanie do remontu. Lisewo ul. Wybudowanie W brzeskie.
 Nr tel.726361270. Cena mieszkania do uzgodnienia.

OGŁOSZENIE

Sprzedam dom piętrowy.
 Podpiwniczony o powierzchni 220 m²
 z garażem, okna PCV z roletami
 antywłamaniowymi.

Działka o powierzchni **40 arów**.
Góra - 4 pokoje, łazienka, taras 25 m².
Dół - Salon 31 m² z kominkiem,
 2 pokoje po 13 m², kuchnia, balkon,
 łazienka w płytkach.

Połowa działki obsadzona jest
 krzewami i drzewami owocowymi oraz
 iglakami, druga część działki obsiana
 jest trawami.

Ogrzewanie w głównie.

Cena do negocjacji.
Tel. 660 753 687

OGŁOSZENIE

Sprzedam działkę rolną
 z możliwością zabudowy we wsi
 Kamlarki, 0,22 ha., bajorko 0,25 ha. Przy
 szosie, prąd, woda na miejscu.

Telefon. 56 676 80 66

W tym pięknym dniu wszystkim **Mamom**
 życzymy **Wszystkiego Najlepszego**.

Bycie z każdym dniem coraz bardziej znają swoje dzieci
 i potrafiły dobrze odpowiadać na ich potrzeby.



**A radość Waszych dzieci
 niech napelnia Wasze serca.**



Przewodniczący Rady Gminy
Mieczysław Szymborski

Wójt Gminy Lisewo
Jerzy Cabaj

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKA
CASE

MGOSZCZ 7
86-230 LISEWO

ŁUKASZ
MIRASZEWSKI

TEL.-693-449-871



prema
 Twoja Szkoła Jazdy

www.prema.net.pl



Kurs prawa jazdy kat B w Lisewie

Zrób prawko przed podwyk i zmian przepisów!

UWAGA - OSTATNI KURS PRZED WAKACJAMI! NIE PRZEGAP!

Ostatni kurs w tym roku szkolnym!!!

Spotkanie organizacyjne - 05.06.2012 r. (wtorek) godz. 18.00.

Gminne Gimnazjum w Lisewie ul. Toru ska, sala na parterze.

Teoria w Lisewie - jazdy spod Twojego domu!
Najlepsza kadra instruktorska - najwy sza zdawalno !
Raty bez za wiadcz i wpłaty! Nowe samochody!
Informacja tel: 607 896 440

Najbardziej Przyjazna Szkoła Jazdy w Lisewie!

Według rankingu Gazety Pomorskiej Prema to najlepsza Szkoła Jazdy w swoim regionie!

USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ ROBOTY ZIEMNE

PNIEWITE 64, 86-230 LISEWO

OSUCH

KONTAKT:

508 074 786

505 028 447

WWW.OSUCHFIRMA.PL



SKUP ZŁOMU

ATRAKCYJNE CENY!

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

CIĘCIE KONSTRUKCJI STAŁOWYCH

86-230 LISEWO

UL. HALLERA

TEL-724-346-648



SKLEP MEBLOWY W LISEWIE



**DOGODNE
RATY !!!**



**PROJEKTOWANIE
MONTA**



TRANSPORT



LISEWO
ul. Chełmi ska 11
ul. gen. Hallera 24
tel. 504 830 961



Salon komputerowy BITLAND

Chetmno
ul. Młyńska 7
Tel 56 6761130



Lisewo
ul. Chełmińska 28
Tel 691110110

KOMPUTERY

NOTEBOOKI

AKCESORIA

SERWIS

GSM



MARKET BUDOWLANY

ul. Hallera 20 A, 86-230 Lisewo
56-676-70-88; 501-789-897



OFERUJEMY SZEROKI ASORTYMET TOWARÓW:

- MAT. BUDOWLANE
- MAT. HYDRAULICZNE
- MAT. ELEKTRYCZNE
- STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA, OKNA RABAT - 18 %
- DACHY
- NARZ DZIA I ELEKTRONARZ DZIA
- MAT. WYKO CZENIOWE



W OFERCIE POSIADAMY SZEROKI WYBÓR FARB EMULSYJNYCH I OLEJNYCH, AKCESORIÓW ŁAZIENKOWYCH, PANELI PODŁOGOWYCH, ROLET OKIENNYCH.



ZAPEWNIAMY TRANSPORT!

